
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                      9. – 16. dubna 2023 

Milí farníci  

1. Děkuji Vám všem za pěkně společně prožitou dobu postní, za vaši přípravu na Velikonoce ve sv. 

zpovědi, za všechna naše společná modlitební setkání. Děkuji všem, kteří jste během postní doby 

připravovali a vedli křížové cesty, i všem, kteří jste Pána Ježíše na této cestě doprovázeli a bděli s 

ním v jeho utrpení a u jeho hrobu. Rád bych také poděkoval Vám všem, kteří jste pomohli připravit 

velikonoční obřady: akolytům, ministrantům, lektorům, varhaníkům, celému sboru, a za přípravu 

pašijí. Děkuji všem za úklid, slavnostní výzdobu kostela a přípravu Božího hrobu a také jakoukoli 

další pomoc. Děkuji Vám, že můžeme velikonoční liturgii slavit společně všechny farnosti jako jedna 

velká rodina, navzájem se obohacovat a posilovat jeden druhého v cestě za naším Pánem. 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 
 

3. Nedělní katecheze v zákristii v Kr. Vážanech, budou pokračovat po Velikonocích tj od 16.4.2022 

 

4.  Dnes na velikonoční neděli bude svěcení pokrmů. 

 

5. . Habrovany: Na Velikonoční pondělí bude bohoslužba v 900. Bude také svěcení pokrmů, příští 

bohoslužba bude v sobotu 29.4. 

 

6. Rozpis lektorských služeb je na stránkách farnosti, pokud nebudete přítomni, sjednejte si náhradu. 

 

7. Rousínovec: rozpis úklidové služby je na stránkách farnosti. Další úklid bude 15.4. prosíme další 

zájemce, aby se zapsali na arch vzadu v kostele 

 

8.  Vzadu v kostele je nový farní zpravodaj, děkuji redakční radě a všem ostatním za příspěvky. 

 

9.  Ve čtvrtek 20.04. v 1800 bude mše sv. v Rousinovci a setkání rodičů a děti na první sv. přijímáni. 
 

Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.   Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

9. 4. 

Neděle 

Zmrtvýchvstání 

Páně  
 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

 

Velešovice 

800 

930 

 

1100 

mše sv. za živou a +rodinu Vymazalovu a Opluštilovu 

mše sv. za manžele Marii a Viktora Dvořáčkovi a rodinu 

Petruchovu 

mše sv. za Jiřinu Kordiovskou, duše v očistci a živou 

rodinu 

Pondělí 

10. 4. 
Velikonoční oktáv  Habrovany  900 mše sv. za farníky  

Úterý 

11 4 
Velikonoční oktáv    

Středa 

12. 4. 
Velikonoční oktáv    

Čtvrtek 

13. 4. 
Velikonoční oktáv    

Pátek 

14. 4. 
Velikonoční oktáv Velešovice 1800 modlitby za rodiny 

Sobota 

15. 4. 
Velikonoční oktáv Rousinovec 1100 Bohoslužba křtu sv. 

Neděle 

16. 4. 

2. Neděle 

Velikonoční  

Boží milosrdenství 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice  

800 

930 

1100 

mše sv. za manžela rodiče Pavízovy a Julínkovy 

mše sv. za + Františka  

mše sv na úmysl dárce 

mailto:rousinov@dieceze.cz

